Fica autorizada a Construção de uma Biblioteca Municipal - projeto

"Indústria do Conhecimento" - SESI no seguinte imóvel:

"Um lote de terreno urbano, denominado quadra n° C-01, localizada no

loteamento "Parque União", na cidade de Chapadão do Sul, nesta

Comarca, com a área superficial de 1.336,20(hum mil, trezentos e trinta e

seis metros e vinte decímetros quadrados), medindo (20) vinte metros de

frente para a Avenida Goiás; igual metragem na linha de fundos onde

confina com área remanescente da C-01; (66,81) sessenta e seis metros e

oitenta um decímetros na lateral esquerda de quem da Av.